
Uchwała nr 27/12/2023 

Centrum Kształcenia Ustawicznego Nr 1 

w Warszawie z dnia 19.12.2023 

w sprawie zaopiniowania planu finansowego na rok 2024 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Pada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez 

Dyrektora projekt planu finansowego na rok 2024. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Sposób ogłoszenia uchwały regulują przepisy wewnątrzszkolne. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


